
Příměstský tábor v Kosoříně 19.- 23. 7. 2021 – Cesta kolem světa za 5 dní 

Kontaktní email pro dotazy: obec.kosorin@seznam.cz, martafal@seznam.cz 

Kontakt na vedoucí tábora: Mgr. Marta Faltysová – mobil: 601 525 230 

Vyplněnou přihlášku a potvrzení od zaměstnavatele obou rodičů odevzdejte na úřadě v úředních 

hodinách (každé pondělí 17-18 hod.) nebo u vedoucí tábora paní Marty Faltysové (Kosořín 52) 

nejpozději do 15. 6. 2021. 

Platba na účet NAD ORLICÍ, o.p.s.; bankovní spojení: 5219205329/0800, variabilní symbol: 2021161 

nebo hotově u paní Marty Faltysové. Pokud potřebujete doklad, bude Vám následně vystaven. Platbu 

proveďte prosím v červnu nejpozději do 30. 6. 2021.   

- V případě nařízení vlády o zrušení letních táborů by se tábor zrušil a peníze by byly vráceny. 

Informace k samotnému táboru:  

- příchod mezi 7:30-8:15 na obecní úřad 

- odchod mezi 15:30-16:00 opět od obecního úřadu. 

V případě, že bude dítě odcházet domů samotné bez doprovodu rodiče případně jiné dospělé osoby, 

vyžadujeme písemné potvrzení, že ho můžeme pouštět (případně dopsat i přesný čas odchodu).  

 

- sebou: kopii kartičky zdravotní pojišťovny (lze první den udělat kopii přímo na místě), pevnou obuv, 

ručník, plavky, kraťasy, tepláky, trička + náhradní oblečení, pláštěnku, náhradní obuv, láhev na pití (pití 

dostanou), pokrývku hlavy. Přinést si také oblečení, které se může zničit, budeme malovat barvami, 

které bohužel nejdou moc vyprat.  

- Z důvodu epidemiologické situace prosím o vyplnění Prohlášení o bezinfekčnosti a jeho donesení 

v pondělí 19. 7. 2021. Bez něj nebude dítě přijato na tábor. Samozřejmě ho lze na místě vytisknout 

a vyplnit. Také prosím pro jistotu o přinesení 1 roušky (zabalené v sáčku). Děkuji.  

- Mobilní telefony dětem nedávejte! Po dobu aktivit je u sebe děti nemohou mít. Narušuje to pohodu 

dětí. V nutných případech umožníme dětem telefonovat od pověřeného vedoucího nebo Vás budeme 

okamžitě informovat.  

- Pokud dítě bere léky, nebo je na něco alergické, je potřeba donést vše řádně vypsané v pondělí ráno. 

 

                                                                                                                                            Mgr. Marta Faltysová 

 

mailto:obec.kosorin@seznam.cz
mailto:martafal@seznam.cz

